Право на закпючение договора пользования рыбоводным yчacTкoM Лот J\Ъ.I

Начальная цена лота - 94 7 l0 (девяносто четыре тысячи семьсот лесять) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона - 4 7з5 (четыре тысячи семьсот тридцать пять) рублей Sd Kb.reen.
Задаток _ з7 884 (тридцать семь тысяч восемьсот восемьдесят четыре) рубля 00 копеек..
По окончании срока приема заявок 1 2 августа 2025 г,, l l часов О0 миф (время московское)
поступили следующие заявки, что отображено в таблице 1 :

Таблица 1

Il

ль
rлlп

Полное
наименование
Претендента

Ns
заявки

!ата
подачи
зая вки